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– Mam dwie dobre wiadomości i dwa nowe, świetne kierunki. Odessa to perła Morza
Czarnego, największy port morski Ukrainy i miasto wielokulturowe, do którego rozwoju
mocno przyczynili się Polacy. Z kolei Olsztyn kojarzy się z piękną przyrodą i wspaniałą
architekturą. Jestem pewny, że obie trasy przypadną do gustu mieszkańcom
Podkarpacia i ościennych województw, którzy szukają nowych inspiracji na podróże –
mówił Adam Hamryszczak, prezes zarządu Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka.

– Rozwijamy naszą ofertę w każdym segmencie rynku. Wykorzystujemy biznesowe
szanse, które daje współpraca z portami regionalnymi, jak ten w Rzeszowie. Na
Podkarpaciu bije serce lotnictwa. To tutaj ulokowane jest 90% produkcji polskiego
przemysłu lotniczego. Dobre warunki inwestycyjne i korzystne środowisko branżowe
sprzyjają wzrostowi popytu na podróże, a ten z kolei ma kluczowy wpływ na otwieranie
nowych tras – powiedział Michał Fijoł, członek zarządu PLL LOT ds. handlowych.

/ Zdjęcie: Port lotniczy Rzeszów-
Jasionka

Pasażerów udających się z Rzeszowa do Odessy samoloty naszego narodowego
przewoźnika będą transportować raz w tygodniu – w niedzielę. Pierwszy lot
zaplanowano na 12 czerwca 2022. Po niecałych dwóch godzinach w powietrzu
podróżni będą mogli podziwiać wybrzeże Morza Czarnego.

– To bardzo ciekawa destynacja dla mieszkańców Podkarpacia, którzy będą mieć tak
łatwy dostęp do urokliwego miejsca. Odessa to milionowa metropolia, w której można
nie tylko odpocząć, ale też aktywnie spędzić czas w wielu obiektach kultury i sportu.
Port w Odessie to okno na całą południową Ukrainę. Nowe połączenie to także świetna
wiadomość dla osób z Odessy i okolic, które pracują i uczą się w Polsce, więc będą
mieć możliwość łatwiejszego powrotu do domu – zachwalała uroki tego miasta na
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Ukrainie konsul generalny RP w Odessie Katarzyna Sołek.

PLL LOT uruchomią także nowe połączenie regionalne, z Podkarpacia do Olsztyna, od
18 czerwca 2022. Loty, trwające nieco ponad godzinę, wykonywane będą 2 razy w
tygodniu, w poniedziałki i soboty, do 5 września 2022. Połączenie będą obsługiwać
turbośmigłowe Bombardiery Q400.

– Cieszę się, że nasz region zyskuje kolejne krajowe połączenie lotnicze. Od kilku
sezonów obserwujemy jeszcze większe zainteresowanie Warmią i Mazurami wśród
turystów krajowych, szczególnie w czasie pandemii. Dzięki połączeniu z Rzeszowem
mieszkańcy obu regionów będą mogli zaplanować weekendową podróż bez drogowych
niedogodności. Jestem pewien, że w Krainie Tysiąca Jezior będziemy w najbliższym
sezonie gościć wielu turystów z Podkarpacia. I to pozytywny trend – dzięki
regionalnemu lotnisku świat i kraj stają się mniejsze– stwierdził marszałek
województwa warmińsko mazurskiego Gustaw Marek Brzezin.

– Cieszę się z kolejnej krajowej trasy, która latem pojawi się w rozkładzie lotów z
Rzeszowa. Podkarpackie ma wiele do zaoferowania turystom, zwłaszcza w sezonie
wakacyjnym. Dzięki bezpośredniemu połączeniu Bieszczady, Roztocze czy Beskid Niski
staną się dużo łatwiej dostępne dla mieszkańców Warmii i Mazur. Już dziś zapraszam
ich do odwiedzenia naszego pięknego regionu – dodał marszałek województwa
podkarpackiego Władysław Ortyl.

Podobnie jak w ubiegłym roku w sezonie letnim 2022 będą też realizowane połączenia
z Rzeszowa do Newark oraz do Zadaru. Pierwszy Boeing 787 Dreamliner Polskich Linii
Lotniczych LOT wystartuje z Rzeszowa do leżącego 15 km na południowy zachód od
centrum Nowego Jorku portu Newark-Liberty 28 marca. Natomiast pierwszy rejs do
chorwackiej Dalmacji odbędzie się w sobotę 18 czerwca 2022. Lot będzie wykonywany
raz w tygodniu i potrwa 2 godziny.

© Wszelkie prawa zastrzeżone, 2007-2026 Altair  Agencja Lotnicza Sp. z o. o


